ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в статью 11
Регламента Городской Думы города
Южно-Сахалинска, принятого
решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 03.10.2014 №
2/1-14-5

В соответствии статьями 25 и 27 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 11 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска,
принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5
изменение, изложив часть 7 в следующей редакции:

«7. Комитет из своего состава избирает заместителя (заместителей) председателя
комитета. Избрание заместителя (заместителей) председателя комитета оформляется
решением постоянного комитета.».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования  и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 21.05.2018 года.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по
Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н. Зайцев